

---

## DESSERT

- Tiramisù** 9 €  
*Tiramisu* 1|3|7
- Bigné ripieno di crema chantilly, glassa al limone e mandorle tostate** 9 €  
*Chantilly filled puffs, lemon icing and roasted almonds* 3|7|12
- Brownie ai lamponi e marmellata di albicocche** 9 €  
*Raspberry brownie and apricot jam* 3|5|6|7|8
- Creme brûlée alla vaniglia e frutti di bosco** 9 €  
*Vanilla Creme Brulée and berries* 3|7
- Crumble di farro, ricotta, miele e fragole** 10 €  
*Spelt crumble, ricotta cheese, honey and strawberries* 1|3|7|8

---

## VINI DOLCI

### SWEET WINES

- Il Borro - Vin Santo Occhio di Pernice 2013** 9 €  
Sangiovese
- Solidea - Passito di pantelleria 2017** 9 €  
Zibibbo - Pantelleria, Sicilia
- La Morandina - Moscato d'Asti 2019** 9 €  
Moscato - Piemonte
- Antinori - Muffato della sala, Castello della sala 2018** 12 €  
Sauvignon blanc, Grechetto, Gewurztraminer e Riesling - Umbria

IL BORRO  
TUSCAN BISTRO



FIRENZE

## TABELLA ALLERGENI

1. Cereali contenenti glutine o prodotti derivati | 2. Crostacei e prodotti a base di crostacei | 3. Uova e prodotti a base di uova | 4. Pesce e prodotti a base di pesce | 5. Arachidi e prodotti a base di arachidi | 6. Soia e prodotti a base di soia | 7. Latte e prodotti a base di latte | 8. Frutta a guscio e i loro prodotti | 9. Sedano e prodotti a base di sedano | 10. Senape e prodotti a base di Senape | 11. Semi di sesamo e i prodotti a base di semi di sesamo | 12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/lit in termini di so2 totale | 13. Lupini e prodotti a base di lupini | 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Gentile cliente, a tutela della sua salute, la informiamo che nella nostra cucina si utilizzano alimenti contenenti allergeni. Non potendo escludere contaminazioni, la invitiamo a segnalare al nostro personale eventuali allergie o intolleranze.

## ALLERGENS TABLE

1. Cereals containing gluten or derived products | 2. Crustaceans and crustacean based products | 3. Eggs and egg based products | 4. Fish and fish based products | 5. Peanuts and peanut based products | 6. Soy and soy based products | 7. Milk and milk based products | 8. Nuts and nut based products | 9. Celery and celery based products | 10. Mustard and mustard based products | 11. Sesame seeds and sesame seed based products | 12. Sulfur dioxide and sulphites in concentrations higher than 10 mg/kg or 10 mg/lit in terms of total so2 | 13. Lupines and lupine based products | 14. Shellfish and shellfish based products

*Dear customer, to protect your health, we inform you that food in our kitchen contains allergenic ingredients. Since we can not rule out contamination, we invite you to advice our staff of any allergies or intolerances.*

IL BORRO  
TUSCAN BISTRO



FIRENZE